CÂMARA MUNICÍPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 293/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 12 de novembro de 2024.

::-ROTOCOLO ELETRÔNICO N° 008144/2024

iEQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
·\BERTURA - 12/11/2024. 15:42:42
: SSUNTO · PRO...(ETO DE LEI

1!11111111111111111111111111111111111111111111111111J/11111111/I IJ 1111
cce:,çc, '2C2<i

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Ordinária realizada no dia 11 de novembro de 2024, para sanção deste
Poder:

PROJETO DE LEI nº 63/2023, de autoria do Vereador Leonardo Luiz Valbusa Bragato, que
"Dispõe sobre a colocação de placas, em creches e escolas públicas de São Gabriel da Palha
ES, contendo a informação de que o ambiente está sendo monitorado";

PROJETO DE LEI nº 94/2023, de autoria do Vereador Leonardo Luiz Valbusa Bragato, que
"Dispõe sobre a obrigatoriedade de instalação de equipamentos de lazer e recreação in [anti 1
adaptados a crianças com deficiência física, autismo ou outra deficiência intelectual na Rede
Pública Municipal de Ensino de São Gabriel da Palha"; e

PROJETO DE LEI nº 19/2024, de autoria do Vereado Tiago dos Santos, que "Institui o
Programa "Paz nas Escolas" no Município de São Gabriel da Palha-Ex e dá outras
providências".

Respeitosamente,

Assinado digitalmente por LEONAHDO LUIZ

LE O NAR Do VALBUSA BRAGATO:07179843709
NO: C=BR, O=ICP-Brasi!, OU=Sccrctaria da

LUIZ VA L B U SA
Rcccila Federal do Urasil - RfB, OU=RFB c
CPF A 1. OU=(EM ORANCO). OlJ=
17315810000130, OU=vidcoconfcrcncia.

BRAGATO 071 CN=LEONARDOLUIZVALBUSA
• BRAGATO:07179843709
• Razâo: Eu sou o autor deste documento

79843709 Localização:
Data: 2024.11.12 15:06:46.03'00'
Foxit PDF Rcuccr Versão: 2024.2.2

LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida llertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.55~.914/0001-50
www.camara~gp.cs.cov.br I camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310032003100340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.